

**DEVIZ DE CHELTUIELI nr.5**  
**„Ajustarea vibrației echipamentului SCTg №1”,**  
**Lot Nr.58 «Виброналадка электродвигателей 6 кВ и 0.4 кВ блоков. SEG № 1 ».**

Обоснование цен:Прейскурант 26-06-19, ч.2 вып.1995г. Сметная стоимость: 25322,41 лей с НДС

Nr.	Denumirea lucrărilor	Unități	Argumentarea	Cantitatea	Preț	Suma, lei
Электродвигатели общестанционного оборудования (ЦН, НПТС, НБЗК, дренажные насосы, насосы прямка РВП, НПЭУ):						
1.	Контрольное измерение вибрации опор электродвигателей	шт.	0115050101	12	44,00	528,00
2.	Балансировка роторов электродвигателей общестанционного оборудования бл.ст. № 1,2,3 при скорости вращения до 1500 об/мин., мощностью до 500 кВт, на месте их установки	ротор	0115080101	2	434,00	868,00
3.	Балансировка роторов электродвигателей бл.ст. № 1,2,3 при скорости вращения свыше 1500 об/мин., мощностью до 500 кВт, на месте их установки	ротор	0115080201	2	558,00	1116,00
Электрические двигатели оборудования КЦ (сетевые насосы 2-го подъема, тягодутьевые механизмы) :						
4.	Контрольное измерение вибрации опор электродвигателей	шт.	0115050101	12	44,00	528,00
5.	Балансировка роторов электродвигателей при скорости вращения свыше 1500 об/мин., мощностью до 500 кВт, на месте их установки	ротор	0115080201	2	558,00	1116,00
6.	Балансировка роторов электродвигателей к/а ПТВМ-100при скорости вращения до 1500 об/мин., мощностью до 500 кВт, на месте их установки	ротор	0115080101	2	434,00	868,00
ИТОГО						5024,00
С учетом коэффициента К=1,032						5184,77
С учетом коэффициента К=4,07						21102,01
Всего						21102,01
НДС -20%						4220,4
Всего по смете						25322,41

Întocmit

Verificat

(funcția, Semnătura/Data)

(funcția, Semnătura/Data)

**ANTREPRENOR:**

Administrator

SRL «Energoreparații»

VASILII UNGUREANU

« » 2022

**APROBAT:**

Director General interimar

SA «Termoelectrica»

VASILE LEU

« »

2022

